
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ KAIMO 

BENDRUOMENEI 

 

2012 m. gegužės 25 d. Nr. TS-6.126 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m.kovo 27 d. 

sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais 

laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka, atsižvelgdama į Lukštų kaimo bendruomenės 

„Versmė“ 2012 m. gegužės 10 d. prašymą,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti neatlygintinai valdyti ir naudotis pagal panaudos sutartį 10 metų laikotarpiui 

140,72 kv. m patalpas (pažymėtas plane 1-6, 1-7, 2-12, 2-13, 2-14, 2-15, 2-16, 2-17), esančias 

pastate (unikalus Nr.7398-6021-5012) Rokiškio r. sav., Lukštų k., Lukštų g. 10, Lukštų kaimo 

bendruomenei „Versmė“ jų įstatuose nurodytai veiklai vykdyti ir įgalioti Juodupės seniūną 

pasirašyti perduodamo turto panaudos sutartį. 

2. Laikyti negaliojančiais Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gegužės 26 d. 

sprendimo Nr. TS-6.90 „Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartis kaimo bendruomenėms“ 

1.12 punktą ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. lapkričio 18 d. sprendimą Nr. TS-

15.199 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m.. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-6.90 

„Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartis kaimo bendruomenėms“ dalinio pakeitimo“. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 


